
Co wiesz o serialu teraz albo nigdy?

Test dla miłośników serialu teraz albo nigdy

Poziom trudności: Średni

1. Czy Basia jest zaręczona?

A - Tak

B - Nie

C - Ona jest lezbijką

2. Kogo w serialu gra Marta Zmuda-Trzebiatowska?

A - Kasie

B - Jolkę

C - Martę

D - Baśkę

3. Która z dziewczyn podoba się Andrzejowi?

A - Julka

B - Basia

C - Aśka

D - Anna

4. Którego z bohaterów serialu jest ten opis: ,,ma 2 córki: Zuzię (jej matką jest Ela) i Zdenkę

(jej matką jest Dana). Zajmuje wysokie stanowisko w kierownictwie sieci restauracji

&quot;Brunch&amp;Lunch&quot;.''

A - Michała

B - Andrzeja

C - Rafała

D - Kazika

5. Kto jest mężem Marty?

A - Robert

B - Andrzej

C - Kosma

D - Janek
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6. Kiedy odbył się 1 odcinek 1 serii serialu?

A - 28marca

B - 18kwietnia

C - 30marca

D - 13kwietnia
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Co wiesz o serialu teraz albo nigdy?

Test dla miłośników serialu teraz albo nigdy

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. A

2. C

3. B

4. A

5. A

6. C
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